
第32回　全九州中学生バスケットボール春季選手権大会　沖縄大会 ボックス・スコア

１ 回 戦 【得点推移表】

11 ― 14
10 ― 16
9 ― 7

14 ― 8
―

Ｍ Ａ Ｍ Ａ Ｍ Ａ 学年
4  10 3 5 14 3 5 2
5 × 0 1 1 2
6  4 2 4 4 2
7  13 1 4 4 18 2 2 4 2
8 － 2
9 － 1
10  11 1 3 3 6 2 2 1 2
11 － 1
12 － 2
13 － 2
14 － 1
15 － 2
16 － 1
17 － 1
18  6 1 2 1 6 1 2 3 2

山　田　　健　都 － － － － － － － －
44 3 13 15 48 5 9 18

RATE

Team B ： 鹿　　南(熊本１)

Ｍ Ａ Ｍ Ａ Ｍ Ａ 学年
4  5 1 5 1 5 2 2
5  15 7 13 1 4 2 【戦　評】
6  13 4 4 12 5 8 3 2
7  2 1 1 5 2 2
8 － 2
9  8 2 4 3 2 4 2 1
10 × 2 1 4 3 1
11 － 1
12 － 1
13
14 － 1
15
16 －
17 －
18 －

跡　部　 雅　美 － － － － － － － －
45 3 14 14 42 8 18 10

RATE

№

大　城　　太　希
知　念　　　諒　

平成24年3月17日(土)

コ ー ト：
試 合 順：

永　山　　　亮　

嘉　数　　隼　人
上　原　　源　人

第 3 試合

PTSＳ

男　　子

試 合 日：
開始時刻：
会　　場：

上　原　　滉　介

選手名

森　田　　幸之介

12:10
奥武山運動公園武道館
Bコート

170

23.1% 31.3%

比　嘉　　良　樹
知　念　　　秀　
松　田　　悠太郎

合　　　　計

165
150

165
161
152

168

№ Ｓ 選手名 PTS Ｆ

55.6%

中　村　　隆　志
前　田　　悠　介

八　幡　　翔　悟
大　城　　藤　生

３Ｐ ２Ｐ

Team/Coach:

村　上　　山　河

上　間　　一　輝

立　津　　遼　太

跡　部　　涼　真
中　村　　　敬　
前　田　　大　誠
跡　部　　遥　規
平　川　　雄　大
坂　本　　雄　耀

Team/Coach:
合　　　　計

21.4%

内　田　　優　誠

山　口　　歩　夢

(沖縄２) (熊本１)

身  長
168

33.3% 44.4%

ＦＴ

Team A ： 豊　見　城(沖縄２)

169

45

Team B

豊　見　城 鹿　　南

備考

Team A

44

２Ｐ３Ｐ

167

ＦＴ
Ｆ

160
163

173

備考

163
168
162

身  長
167
177
173

162

173
163
160

148
164

主審 森田　将史 副審 記録 比嘉実　當眞克也山口　憲昭
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豊 見 城
鹿 南

第1Ｑ豊見城マンツーマンディフェンス、鹿南オールコートマンツーマンプレスでスタート。豊見城＃４森田、＃

１０村上のミドルシュート決まり４－０とリードする。鹿南＃６跡部涼のフリースロー、＃４中村隆の３Ｐ、＃前田

５のゴール下シュートと連続で決まり４－７と逆転する。豊見城＃１０村上の３Ｐで追いつくが、＃１８松田３回

目のファウルを犯しベンチへ下がる。一方鹿南＃６跡部涼のリバウンドシュート、＃７中村敬のフリースローが

決まり、鹿南が３点リードする。豊見城タイムアウトを取りその後は一進一退の攻防続き１１－１４で第1Ｑ終

了。第２Ｑ鹿南はマッチアップゾーンに変えスタート。豊見城＃７上原のドライブイン、＃４森田のレイアップ

シュートが決まり逆転に成功する。鹿南は＃１０平川，＃４中村隆，＃５前田のシュートが決まる。残り３分ま

で点を取り合う速い展開が続く。終了間際鹿南＃５前田のバスケットカウント、＃１０平川のミドルシュートで加

点した鹿南が２１－３０とリードして前半終了。第３Ｑ出だし豊見城＃１８松田の３Ｐシュート決まるがお互いに

シュートミスが続き、残り５分まで両チーム得点なし。鹿南＃５前田のリバウンドシュート、＃９跡部遥のフリー

スロー決まり２４－３３とするが、豊見城＃１０村上がシュートを決め詰める。すかさず鹿南＃９跡部遥の３Ｐで

突き放す。その後豊見城＃４森田のドライブミドルショットで４点を返し３０－３７で３Ｑ終了。第４Ｑお互い守り

を固めパスミス、シュートミスが多くなる。残り３分豊見城＃４森田が得点。３４－３９と５点差まで詰める。豊見

城＃１８松田のドライブイン、フリースローで加点するが、鹿南＃６跡部涼、＃５前田のゴール下シュートでな

かなか逆転を許さない。残り１分鹿南＃６跡部涼のフリースローで３９－４５と６点差に広げる。豊見城ス

ティールから＃７上原の３Ｐとレイアップで１点差まで詰め寄るが、最後は鹿南が４４－４５で逃げ切った。
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